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DIPLOMIRALI NA FAKULTETU ZA TURISTICKI | HOTELSKI MENADZMENT, OPATIJA U 2003.

IZ AKTIVNOSTI FAKULTETA ZA TURISTICKI I HOTELSKI
MENADZMENT, OPATIJA / TATIGKEITEN DER FAKULTAT

B =

SUO A

FUR TOURISMUS UND HOTEL MANAGEMENT, OPATIJA /

ACTIVITIES OF THE FACULTY OF TOURISM AND
HOSPITALITY MANAGEMENT, OPATIJA

DIPLOMIRALI

NA FAKULTETU ZA TURISTICKI I HOTELSKI MENADZMENT,
OPATIJA U 2003. GODINI

Diplomirali na VII/1 stupnju i stekli zvanje "diplomirani ekonomist"

AkSamija Emir
Alijagi¢ Selma
Ambrosi di
Magistris Vedrana
Andrijevi¢ Zeljko
Andrii¢ Lidija
Ani¢ Doroteja
Azapovic
Magdalena
Baban Andreja
Baceli¢ Marina
Baraba Krunoslav

. Barak Tomislav

Barisi¢ I\iona
Bartoli¢ Zeljka
Beakovi¢ Marina

. Beg Serdjo

Beni¢ Jure
Beronja Sonja
Betin Jelena
Bili¢ Dinko
Bili¢ Ivana
Bira¢ Tanja
Bistri¢i¢ Irena

. Blazevi¢ Maja

Blazi¢ Martina

. Boli¢ Ivana
. Brajdi¢ Senka

Brali¢ Nina
Briski Ivana

. Brki¢ Patricija

Brumni¢ Petra

. Bubonji¢ Sasa

Bubri¢ Benedikta

. Budimir Tatjana

Bujevi¢ Teo

. Buki¢ Adnan

Buljevi¢ Tomislav
Car Tomislav

. Carevi¢ Dejana

. Cindri¢ Ljubomir
. Cinkopan Barbara
. Crnica Jelena

. Cukrov Irena

. Cakarun Lidija

. Celikovié Lidija

. Cok Morana

. Caleta-Car Danijela
. Caleta-Car Milka
. Copi¢ Danijela

. Cukovi¢ Andrej

Cutka Dubravka

. Cuti¢ Zoran
. Deranja Josipa

DiZep Milijana
Dori¢ Maja

. Dragidevi¢ Danijel

Dujlovi¢ Sanja

. Dujmi¢ Dorijan
. Dunatov Tomislav

Deri Danijela
Fabijan Ana

6l1.
62.
63.
64.
63.
66.
67.
. Gojkovi¢ Danijela
69.
70.
A
72.
. Hrvatin Alba
74.
75
76.
. Ivanac Tomislav
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.

Franjkovi¢ Dragana
Frketi¢ Tanja
Fuduri¢ Katarina
Fuduri¢ Renata
Gali¢ Ina

Gazibara Iva
Gluséi¢ DraZen

Grgi¢ Andrijana
Grubesa Danijela
Grubisi¢ Ivana
Hofman Marija

Hudoletnjak Hrvoje
Hunjadi Nikolina
IdZakovi¢ Vjerana

Ivanci¢ Ida
Ivanov Larisa
Ivanovi¢ Sasa
Ivi¢ Kristina
Jardas Tajana
Jel&ié Silvia
Jelovica Hajdaragic
Alma

Juréevi¢ Marin
Jureti¢ Gianna
Jurica Marina
Jurié¢ Monika
Kimer Natali
Kati¢ Maja
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91.
92.
93.
94.
95
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
192,
113
114
L15.
116.
117.
118.
119.
120
121
122
123.
124,
125.
126.
E27
128.
129
130.
131
132.
133,
134.
135.
136.
137.
138.
139
140.
141
142.
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Knezevi¢ Ana
Knezevi¢ Sime
Kokanovi¢ Renata
Kolar Vladimir
Komleni¢ Sladana
Komnenovi¢ Sinisa
Kopi¢ KreSimir
Koreni¢ Ingrid
Kosanovi¢ Sinisa
Kova¢ Marija
Kovacevi¢ Senka
Kovaci¢ Andrea
Kré&eli¢ Mario
Krni¢ Sanja

Krpan Ivona
Kukec Petra
Kurtov Martina
Lazari¢ Jasenka
Lelas Marijana
Lenac Masa Claudia
Lisac Alen

LukSi¢ Tatjana
Mandi¢ Ksenija
Mandi¢ Marijo
Manojlovi¢ Mladen
Mari¢ Ivana

Mari¢ Tanja
Marijan Marko
Marin Mate

. Maroni¢ Sandra
. Maruna BozZena

Mataija Breza
Matak Mladenka
Matani¢ Maja
Mateljan Marija
Mati¢ Hana

Mati¢ Vlatka
Matohanca Rafaela

. Matu¢ Marina

Maurovi¢ DraZen
Mesié Almir
Mil¢i¢ Marinela
Mili¢evi¢ Irena
Milos Lara
Misurac Angela
Modrudan Ksenija
Mujagi¢ DZenet
Mustapié Zeljko

. Muskardin Igor

Musteri¢ Jelena

. Miiller Marina

Neki¢ Davorin

143.
144.
145.
146.
147.
148.
149,
150.
151,
152.
153,
154.
153,
156.
L§7.
158.
159,
160.
161.
162.

163

167

171.
172,

173

177
178

181

183
184

188

Nemec Iva
Novacco Ana
Orli¢ Tomislav
Ostoji¢ Ana
Ostoji¢ Vjekoslav
Ozbolt Jadranka
Paci¢ Dalibor
Pai¢ Ana

Pavi¢ Gordan
Palaversa Lana
Paliska Ira
Paviti¢ Danijela
Pereza Renata
Peric¢ Ernest
Perkov Ante
Perkov Jelena
Peros Mateo
Petakovié Danijela
Petris Ruza
Pilipovi¢ Nikica

. PleSe Goran
164.
165.
166.

Popovac Nikola
Premeru Mirella
Prodan Sanja

. Pr3i¢ Ines
168.
169.
170.

Radan Sanja
Radi¢ Vedrana
Radivojevié¢
Andrijana
Radni¢ Tonéi
Raspor Sanja

. Rebac Mirna
174.
175.
176.

Rito3a Martina
RitoSa Tamara
Rivi¢ Boris

. Ruba Romina
. Rubelj Ante
179.
180.
. RuZi¢ Romina
182.
. Sabli¢ Maja

. Salimovi¢ Zineta
185.
186.
187.
. Simon Andreja
189.
190.
191.
192,
193.

Rukavina Iva
Rumora Kristian

Ruzi¢ Vlatka

SamarZzija Marina
Savi¢ Davor
Seni¢ Dunja

Skopljak Sanjin
Smolié¢ Zeljana
Sokoli¢ Iva
Sovié¢ Zeljka
Stameni¢ Sanja

194.
195,
196.
197
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
203;
206.
207.
208.
209.

Stani¢ Igor
Stani¢ Sasa
Stanusi¢ Sladana
Stojanovic Jasna
Stokrajec Daliborka
Sudan Nikola
Sulji¢ Amela
Svetli¢i¢ Kristina
Saréevi¢ Jurica
Sari¢ Anda

Sari¢ Vesna
Seba Zdenka
Sesti¢ Nevenka
Segota Ines
Skugor Matilda
spalj Franjo

210. Sporéi¢ Vanja

211.

Stefani¢ Adriana

212. Stimac Ines

213.

Stimac Tatjana

214, Tan¢inec Gordana

215:
216.
217.
218.
219.
220.
221,

Tausanovic Leo
Tivari Ramzes
Todorovi¢ Vlado
Toki¢ Marko
Tomecek Elena
Tommasini Katarina
Topalovi¢ Danijela

222. Trep3a SnjeZana

223,
224.
225.

Tresloglavi¢ Dijana
Tuljak Jelena
Uzelac Vesna

226. Vanecek Igrana

227.
228,
229.

Vidacek Jelena
Vidosevi¢ Doris
Viskovi¢ Vedrana

230. Volari¢ Vjekoslav

231.
232.
233,
234,
235,
236.
237.
238.
239,
240.
241.
242,

243

Vranesevié Slavko
Vranje§ Ante
Vrki¢ Denis
Vucko Sanja
Vuksi¢ Ivana
Vukusié¢ Nela
Vukusi¢ Vedran
Wilke Morana
Zupéi¢ Nives
Zaja Ivana

Zizi¢ Ivana
Zulji¢ Krunoslav
. Zuni¢ Marina
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18.
19.
20.
21.
22
23
24.
235.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34
35.
36.
37.
38.
39.

Diplomirali na VI/I stupnju i stekli zvanje '’ ekonomist"

Asadanin Marina
Bakotic¢ Petra
Balas Sara
Bareti¢ Maja
Beader Sanela
Beg Vesna
Begonja Miro
Belan¢i¢ Ivan
Benazi¢ Bojana
Beni¢ Peni

Beri¢ Maja
Besednik Barbara
Besli¢ Sasa
Bosnjak Vladimir
Braut Mladenka
Buci¢ Vilma
Bukovac
Aleksandra
Bukvic¢ Dalibor
Car Sandra
Carek Danijela
Crnkovi¢ Hrvoje
Crnkovié¢ Tanja
Cvetkovi¢ Sasa
Caljkusi¢ Marijana
Cankovi¢ Ante
Cekada Taji
Cop Mirela
Dedi¢ Mandica
Devcic Ivana
Erli¢ DraZzen
Facchini Sandra
Frankovi¢ Petra
Gabrijel Andreja
Glasnovi¢ Sandra
Glavas Ante
Golubovi¢ Kristina
Gostimir Vedran
Grbi¢ Marija
Gruji¢i¢ Slobodan
Ivanci¢ Sarita

41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55;
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
T
72.
73.
74,
75.
76.
77.

78.
79.

Ivanda Marija
Javor Mirna

Jeli¢ Davor

Jeri¢ Tea
Jerolimov Jelena
Jobst Zana
Jurinjak Marijan
Jurisi¢ Ivan
Kavedzija Pavle
Knezevic
Aleksandar
Kolenc Branko
Kontus Brigita
Krijan Tihomir
Krizak Silvija
Krstini¢ Dario
Kruljac Tomislav
Kucek Drazenka
Kula$ Milan
Kundié-Fil&i¢ Tanja
Kurtov Sandra
Kustera Renato
Laus Burda
Levar Darko
Lonéar Branka
Lupié¢ Miljenko
Malivuk Jelena
Mance Anita
Maravi¢ Tihana
Marinkovi¢ Sandra
Martinovi¢ Bojan
Martinjak Daria
Matanovié Zlatko
Matkovié¢ Suzana
Medica Oleg
Mijatovi¢ Tina
Miskulin Marko
Mohorovidic¢
Dolores

Mokovi¢ Blanka
Mudrinovi¢ Ivana

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109,
110.
111.
112
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.

Naki¢ Ivan
Nikolovski Ana
Novosel Martina

. Oto Ivan

Papi¢ Frano
PekaZ Suzana

. PiSkuli¢ Eni

Plei¢ Klara
Poduje Fani
Pogaci¢ Marko

. Porubié Mladen
. Posta Ines
. Prpi¢ Marin

Radusin Ana
Raheli¢ Sonja

. Raspor Sandra
. Rezek Ljiljana

Rob Fabijan
RozZi¢ Romana
Rugovac Admir
Selimi Niki
Sersi¢ David
Stani¢ Ana
Stipani¢i¢ Arijana
Stipeti¢ Dubravka
Suboti¢ Krste
Sostari¢ Hrvoje
Sotari¢ Martina
Spanié Ivica
Stigli¢ Martina
Taka¢ Branko
Trbojevi¢ Goran
Ugarkovi¢ Marin
Vuli¢ Dragica
Wagner Martina
Zebi¢ Tanja
Zednik Dorjan
Zinai¢ Majda
Zagar Goran
Zuger Kristina
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